nº 60.123.064/0001-01.
OBJETO: Transferência de recursos financeiros da Secretaria 

da Habitação para o Município de Bom Sucesso de Itararé 
com a execução de obras de ampliação e em 40 unidades 
habitacionais.

RECURSOS: Adequação.
VALOR TOTAL DO CONVÊNIO: R$ 590.118,44 (quinhentos e 

noventa mil, cento e dezoito ASSINATURA: 20/03/2014.
VIGÊNCIA: 20/03/2014 a 31/07/2023.
MINUTA DO 5° TERMO ADITIVO: fls.691.
PLANO DE TRABALHO: fls.726/728.

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DA HABITAÇÃO
GABINETE DO SECRETARIO
EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº SH-PRC-2022/00029-V01

[...]

nº 60.123.064/0001-01.
OBJETO: Transferência de recursos financeiros da Secretaria 

da Habitação para o Município de Bom Sucesso de Itararé 
com a execução de obras de ampliação e em 40 unidades 
habitacionais.

RECURSOS: Adequação.
VALOR TOTAL DO CONVÊNIO: R$ 590.118,44 (quinhentos e 

noventa mil, cento e dezoito ASSINATURA: 20/03/2014
VIGÊNCIA: 20/03/2014 a 31/07/2023.
MINUTA DO 5° TERMO ADITIVO: fls.691.
PLANO DE TRABALHO: fls.726/728.
D E S P A C H O GS Nº 25 /2022
I - À vista dos elementos constantes do presente AUTORI-

ZO, com fundamento no artigo 1° do Decreto n° 58.183, de 29